第１０号様式（第２４条関係）

商業施設等自転車等駐車場設置（変更）届出書
 年  月  日

世田谷区長  あて
住  所
会 社 名
代表者名
電話番号

下記のとおり
設置
変更

したので届け出ます。

記
１ 施 設

設 置 場 所 世田谷区     丁目    番    号

用 途 地 域

設 置 区 分 １ 新築  ２ 増築

用 途
施 設 面 積
附置義務台数

１ スーパーマーケット等、
ぱちんこ屋等の遊技場又は
学習施設

㎡ 台

２ スポーツ施設 ㎡ 台

３ 飲食店 ㎡ 台

４ ドラッグストア、日用品
店、衣料品店又は金融機関

㎡ 台

５ 各種専門店又は映画館・
劇場等

㎡ 台

合計 ㎡ 台

２ 自転車等駐車場

設 置 場 所 世田谷区     丁目    番    号

駐 車 場 面 積 ㎡ 収容台数 台

構 造
１ 平置式  ２ 特殊な装置（  台）

         ※ラック式又は機械式

３ 営 業

営業開始予定日 年  月  日